
Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 KUTNO
CZĘSTOCHOWA - ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE

 - BABIAK - INOWROCŁAW RĄBINEK - INOWROCŁAW

Lublin Główny o

Warszawa Wschodnia o
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Informacja o pociągu

0,000 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

8,705 < Nowe Kutnowskie 300

12,877 < Krzewie 300

22,361 < Turzynów 300

31,717 < Kłodawa 300

< 0,000 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175

< 3,929 Częstochowa Aniołów 102

< 10,056 Rząsawa

< 14,483 Mykanów

< 17,589 Stary Cykarzew

< 19,066 Cykarzew Północny

< 21,215 Stary Broniszew

< 27,501 Ważne Młyny

< 31,523 Nowa Brzeźnica

< 34,583 Dubidze

< 36,280 Dubidze-Kolonia

< 40,327 Wistka

< 46,515 Biała Szlachecka

< 55,382 Chorzew Siemkowice
p

o

< 62,419 Huta

< 67,574 Rusiec Łódzki

< 77,618 Chociw Łaski

< 84,127 Siedlce Łaskie

< 88,439 Kozuby

< 98,814 Zduńska Wola Południowa

< 100,012 Zduńska Wola Karsznice
p

o

55,673 191,888 Babiak
p

o

78,958 215,173 Piotrków Kujawski

112,042 248,257 Inowrocław Rąbinek
p

o

118,619 254,834 INOWROCŁAW 405,430
p

o

Konin p

Poznań Główny p

Zbąszynek p

Zielona Góra Główna p
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1 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-7 VI;

2 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;

3 do st. Łódź Kaliska, kursuje 8 III-7 VI;

4 do st. Łódź Kaliska, kursuje 8-13 VI;

5 do st. Piotrków Trybunalski, kursuje 8 III-28 IV;

6 do st. Piotrków Trybunalski, kursuje 29 IV-13 VI;

7 PKM2

8 do st. Łódź Kaliska, kursuje 8 III-28 IV;

9 do st. Łódź Kaliska, kursuje 29 IV-13 VI;

10 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-13 VI;

11 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-7 VI;

12 do st. Łódź Widzew

13 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-13 VI;

14 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV;
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Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 KUTNO
CZĘSTOCHOWA - ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE

 - BABIAK - INOWROCŁAW RĄBINEK - INOWROCŁAW

Lublin Główny o

Warszawa Wschodnia o
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Informacja o pociągu

0,000 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

8,705 < Nowe Kutnowskie 300

12,877 < Krzewie 300

22,361 < Turzynów 300

31,717 < Kłodawa 300

< 0,000 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175

< 3,929 Częstochowa Aniołów 102

< 10,056 Rząsawa

< 14,483 Mykanów

< 17,589 Stary Cykarzew

< 19,066 Cykarzew Północny

< 21,215 Stary Broniszew

< 27,501 Ważne Młyny

< 31,523 Nowa Brzeźnica

< 34,583 Dubidze

< 36,280 Dubidze-Kolonia

< 40,327 Wistka

< 46,515 Biała Szlachecka

< 55,382 Chorzew Siemkowice
p

o

< 62,419 Huta

< 67,574 Rusiec Łódzki

< 77,618 Chociw Łaski

< 84,127 Siedlce Łaskie

< 88,439 Kozuby

< 98,814 Zduńska Wola Południowa

< 100,012 Zduńska Wola Karsznice
p

o

55,673 191,888 Babiak
p

o

78,958 215,173 Piotrków Kujawski

112,042 248,257 Inowrocław Rąbinek
p

o

118,619 254,834 INOWROCŁAW 405,430
p

o

Konin p

Poznań Główny p

Zbąszynek p

Zielona Góra Główna p
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1 kursuje 1-5 / 6 IV, 1 V, 4 VI;

2 PKM2

3 do st. Piotrków Trybunalski

4 do st. Łódź Fabryczna

5 do st. Łódź Kaliska

6 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-7 VI;

7 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-13 VI;

8 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV;

9 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;

10 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-24 III;

11 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 25 III-7 VI;

12 ZIELONOGÓRZANIN, ze st. Chełm, kursuje 8-13 III;

13 ZIELONOGÓRZANIN, ze st. Chełm, kursuje 14 III-21 IV;
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Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 KUTNO
CZĘSTOCHOWA - ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE

 - BABIAK - INOWROCŁAW RĄBINEK - INOWROCŁAW

Lublin Główny o

Warszawa Wschodnia o
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Informacja o pociągu

0,000 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

8,705 < Nowe Kutnowskie 300

12,877 < Krzewie 300

22,361 < Turzynów 300

31,717 < Kłodawa 300

< 0,000 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175

< 3,929 Częstochowa Aniołów 102

< 10,056 Rząsawa

< 14,483 Mykanów

< 17,589 Stary Cykarzew

< 19,066 Cykarzew Północny

< 21,215 Stary Broniszew

< 27,501 Ważne Młyny

< 31,523 Nowa Brzeźnica

< 34,583 Dubidze

< 36,280 Dubidze-Kolonia

< 40,327 Wistka

< 46,515 Biała Szlachecka

< 55,382 Chorzew Siemkowice
p

o

< 62,419 Huta

< 67,574 Rusiec Łódzki

< 77,618 Chociw Łaski

< 84,127 Siedlce Łaskie

< 88,439 Kozuby

< 98,814 Zduńska Wola Południowa

< 100,012 Zduńska Wola Karsznice
p

o

55,673 191,888 Babiak
p

o

78,958 215,173 Piotrków Kujawski

112,042 248,257 Inowrocław Rąbinek
p

o

118,619 254,834 INOWROCŁAW 405,430
p

o

Konin p

Poznań Główny p

Zbąszynek p

Zielona Góra Główna p
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1 ZIELONOGÓRZANIN, ze st. Chełm, kursuje 22-30 IV;

2 ZIELONOGÓRZANIN, ze st. Chełm, kursuje 1-2 V;

3 ZIELONOGÓRZANIN, ze st. Chełm, kursuje 3 V-13 VI;

4 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV;

5 do st. Łódź Widzew, kursuje 25 IV-10 V 67;

6 do st. Łódź Widzew, kursuje 8 III-8 V / 25-26 IV, 2-3 V; 11 V-13 VI;

7 do st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-13 VI;

8 PKM2, kursuje 15 V-13 VI;

9 PKM2, kursuje 8 III-14 V;

10 do st. Łódź Fabryczna

11 do st. Łódź Kaliska, kursuje 29 IV-7 VI;

12 do st. Łódź Kaliska, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;

13 do st. Piotrków Trybunalski, kursuje 6 V-13 VI / 3-7 VI;
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Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 KUTNO
CZĘSTOCHOWA - ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE

 - BABIAK - INOWROCŁAW RĄBINEK - INOWROCŁAW
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Informacja o pociągu

0,000 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

8,705 < Nowe Kutnowskie 300

12,877 < Krzewie 300

22,361 < Turzynów 300

31,717 < Kłodawa 300

< 0,000 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175

< 3,929 Częstochowa Aniołów 102

< 10,056 Rząsawa

< 14,483 Mykanów

< 17,589 Stary Cykarzew

< 19,066 Cykarzew Północny

< 21,215 Stary Broniszew

< 27,501 Ważne Młyny

< 31,523 Nowa Brzeźnica

< 34,583 Dubidze
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< 55,382 Chorzew Siemkowice
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o

< 62,419 Huta

< 67,574 Rusiec Łódzki

< 77,618 Chociw Łaski

< 84,127 Siedlce Łaskie

< 88,439 Kozuby

< 98,814 Zduńska Wola Południowa

< 100,012 Zduńska Wola Karsznice
p

o

55,673 191,888 Babiak
p

o

78,958 215,173 Piotrków Kujawski

112,042 248,257 Inowrocław Rąbinek
p

o

118,619 254,834 INOWROCŁAW 405,430
p

o

Konin p

Poznań Główny p
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Zielona Góra Główna p
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23:51

23:58

1 PKM2/PKM1, do st. Rawicz

2 do st. Piotrków Trybunalski, kursuje 8 III-5 V; 3-7 VI;

3 do st. Gomunice, kursuje 8 III-28 IV;

4 do st. Gomunice, kursuje 29 IV-13 VI;

 Objaśnienia znaków:

IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
IC - InterCity

KW - Koleje Wielkopolskie sp. z o.o.
Os - osobowy

ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.
Ł - ŁKA

PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO

? - pociąg nie kursuje codziennie

| - pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg jedzie inna drogą

h - 1 klasa

T - 2 klasa

k - rezerwacja nieobowiązkowa

Z - automat z napojami i przekąskami

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z 
windą/rampą

t - wagon z miejscami dla osób na wózkach - bez 
windy/rampy

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

o - przedział dla podróżnych z małymi dziećmi

U - jednostki elektryczne

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a 

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele
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Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 INOWROCŁAW - INOWROCŁAW RĄBINEK - BABIAK - KUTNO
ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE - CZĘSTOCHOWA

Świnoujście o

Szczecin Główny o

Zielona Góra Główna o

Zbąszynek o

Poznań Główny o

Konin o

Gdynia Główna o

Bydgoszcz Główna o

IC - IC IC - IC IC - IC PR - R PR - R PR - R PR - R PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł KW - Os PR - R PR - R PR - R PR - R
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1 2p 3p 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Informacja o pociągu

0,000 0,000 INOWROCŁAW 405,430
p

o

6,577 6,577 Inowrocław Rąbinek
p

o

39,661 39,661 Piotrków Kujawski

62,946 62,946 Babiak
p

o

86,902 < Kłodawa 300

96,258 < Turzynów 300

105,742 < Krzewie 300

109,914 < Nowe Kutnowskie 300

118,619 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

< 154,822 Zduńska Wola Karsznice
p

o

< 156,024 Zduńska Wola Południowa

< 166,399 Kozuby

< 170,711 Siedlce Łaskie

< 177,220 Chociw Łaski

< 187,264 Rusiec Łódzki

< 192,419 Huta

< 199,456 Chorzew Siemkowice
p

o

< 208,323 Biała Szlachecka

< 214,511 Wistka

< 218,558 Dubidze-Kolonia

< 220,255 Dubidze

< 223,315 Nowa Brzeźnica

< 227,337 Ważne Młyny

< 233,623 Stary Broniszew

< 235,772 Cykarzew Północny

< 237,249 Stary Cykarzew

< 240,355 Mykanów

< 244,782 Rząsawa

< 250,909 Częstochowa Aniołów 102

< 254,838 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175
p

o

Warszawa Wschodnia p

Katowice p

Lublin Główny p
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5:12

5:18

5:22
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5:37
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5:43
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5:51

5:58

6:03

? 6:03

? 6:08

? 6:08

? 6:13

? 6:45

? 6:52

? 6:56

? 7:01

5:52

5:52

5:57

6:04

6:07

6:12

6:19
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6:30

6:30

6:36

6:41

6:45

6:47

6:50

6:54

6:59

7:04

7:06

7:09

7:13

7:19

7:23
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<
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5:44

5:50

5:57

6:00

6:06

? 7:47

? 7:51

? 8:03

? 8:08

? 8:11

? 8:15

? 9:08

? 9:16

1 PODHALANIN, do st. Zakopane, kursuje 8 III;  WW do st. Przemyśl Główny (p.08:02) 
PRZEMYŚLANIN 30173 (przełączenie na st. Kraków Główny)

2 PODHALANIN, do st. Zakopane, kursuje 29 IV-13 VI;  WW do st. Przemyśl Główny (p.08:02)
PRZEMYŚLANIN 30173 (przełączenie na st. Kraków Główny) kursuje 1-31 V / 5-7 V, 14-16 V; 
2 VI; 9 VI; 10-11 VI;

3 PODHALANIN, do st. Zakopane, kursuje 9 III-28 IV;  WW do st. Przemyśl Główny (p.08:02) 
PRZEMYŚLANIN 30173 (przełączenie na st. Kraków Główny)

4 ze st. Gomunice, kursuje 29 IV-13 VI;

5 ze st. Gomunice, kursuje 8 III-28 IV;

6 ze st. Piotrków Trybunalski, kursuje 29 IV-7 VI;

7 ze st. Piotrków Trybunalski, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;

8 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-7 VI;

9 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-13 VI;

10 ze st. Łódź Fabryczna

11 ze st. Łódź Kaliska, kursuje 8-13 VI;

12 ze st. Łódź Kaliska, kursuje 29 IV-7 VI;

13 ze st. Łódź Kaliska, kursuje 8 III-28 IV;

14 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;
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Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 INOWROCŁAW - INOWROCŁAW RĄBINEK - BABIAK - KUTNO
ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE - CZĘSTOCHOWA

Świnoujście o

Szczecin Główny o

Zielona Góra Główna o

Zbąszynek o

Poznań Główny o

Konin o

Gdynia Główna o

Bydgoszcz Główna o
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Informacja o pociągu

0,000 0,000 INOWROCŁAW 405,430
p

o

6,577 6,577 Inowrocław Rąbinek
p

o

39,661 39,661 Piotrków Kujawski

62,946 62,946 Babiak
p

o

86,902 < Kłodawa 300

96,258 < Turzynów 300

105,742 < Krzewie 300

109,914 < Nowe Kutnowskie 300

118,619 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

< 154,822 Zduńska Wola Karsznice
p

o

< 156,024 Zduńska Wola Południowa

< 166,399 Kozuby

< 170,711 Siedlce Łaskie

< 177,220 Chociw Łaski

< 187,264 Rusiec Łódzki

< 192,419 Huta

< 199,456 Chorzew Siemkowice
p

o

< 208,323 Biała Szlachecka

< 214,511 Wistka

< 218,558 Dubidze-Kolonia

< 220,255 Dubidze

< 223,315 Nowa Brzeźnica

< 227,337 Ważne Młyny

< 233,623 Stary Broniszew

< 235,772 Cykarzew Północny

< 237,249 Stary Cykarzew

< 240,355 Mykanów

< 244,782 Rząsawa

< 250,909 Częstochowa Aniołów 102

< 254,838 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175
p

o

Warszawa Wschodnia p

Katowice p

Lublin Główny p
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1 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-7 VI;

2 CHEMIK, ze st. Płock, kursuje 25 IV-10 V 67;

3 CHEMIK, ze st. Płock, kursuje 8 III-8 V / 25-26 IV, 2-3 V; 11 V-13 VI;

4 PKM2

5 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-13 VI;

6 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV;

7 kursuje 8 III-28 IV;

8 kursuje 29 IV-13 VI;

9 ze st. Łódź Fabryczna

10 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-13 VI;

11 DOKER, kursuje 9-14 III; 23 III; 31 III-12 IV;

12 DOKER, kursuje 4-5 V; 9-11 V; 15-17 V; 18-26 V 12; 31 V; 1-13 VI;

13 DOKER, kursuje 8-15 III 7 + 16 III; 17-29 III 2-7; 30 III; 13 IV-3 V; 6-14 V 2-5; 20-30 V 3-7;

14 ZIELONOGÓRZANIN, do st. Chełm, kursuje 8-13 III; 1 V-13 VI;

15 ZIELONOGÓRZANIN, do st. Chełm, kursuje 14 III-30 IV;

Tablica 315 < (6/8)

Tablica 315 < (6/8)

Aktualizacja wg stanu na 20 II 2026



Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 INOWROCŁAW - INOWROCŁAW RĄBINEK - BABIAK - KUTNO
ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE - CZĘSTOCHOWA

Świnoujście o

Szczecin Główny o

Zielona Góra Główna o

Zbąszynek o

Poznań Główny o

Konin o

Gdynia Główna o

Bydgoszcz Główna o

PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - Ł PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - Ł ŁKA - Ł PR - R IC - TLK IC - TLK KW - Os PR - R PR - R PR - R ŁKA - Ł
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10p 11p 12 13 14 2 15

Informacja o pociągu

0,000 0,000 INOWROCŁAW 405,430
p

o

6,577 6,577 Inowrocław Rąbinek
p

o

39,661 39,661 Piotrków Kujawski

62,946 62,946 Babiak
p

o

86,902 < Kłodawa 300

96,258 < Turzynów 300

105,742 < Krzewie 300

109,914 < Nowe Kutnowskie 300

118,619 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

< 154,822 Zduńska Wola Karsznice
p

o

< 156,024 Zduńska Wola Południowa

< 166,399 Kozuby

< 170,711 Siedlce Łaskie

< 177,220 Chociw Łaski

< 187,264 Rusiec Łódzki

< 192,419 Huta

< 199,456 Chorzew Siemkowice
p

o

< 208,323 Biała Szlachecka

< 214,511 Wistka

< 218,558 Dubidze-Kolonia
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< 227,337 Ważne Młyny

< 233,623 Stary Broniszew
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< 237,249 Stary Cykarzew
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< 250,909 Częstochowa Aniołów 102

< 254,838 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175
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13:34

13:39

? 13:00

? 13:06

? 13:11

? 13:14

? 13:16

? 13:19

? 13:23

? 13:27

? 13:33

? 13:35

? 13:38

? 13:42

? 13:48

? 13:53

? 14:30

? 14:37

? 14:37

? 14:42

? 15:52

? 15:56

? 16:04

? 16:10

14:47

14:47

14:49

14:57

15:00

15:05

15:12

15:17

15:23

15:24

15:31

15:36

15:40

15:42

15:45

15:50

15:54

15:57

15:59
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<
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16:02

16:08

16:14

16:17

16:23

? 18:19

? 18:24

? 18:25

? 18:32

? 17:48

? 17:54

? 17:59

? 18:02

? 18:04

? 18:07

? 18:11

? 18:15

? 18:18

? 18:20

? 18:23

? 18:27

? 18:33

? 18:38

? 18:56

? 19:00

1 ze st. Łódź Kaliska

2 kursuje 1-5 / 6 IV, 1 V, 4 VI;

3 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;

4 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-7 VI;

5 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 25 III-28 IV;

6 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-24 III; 29 IV-13 VI;

7 ze st. Łódź Fabryczna

8 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-13 VI;

9 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-7 VI;

10 FLISAK, kursuje 8 III-8 V / 25-26 IV, 2-3 V; 11 V-13 VI;

11 FLISAK, kursuje 25 IV-10 V 67;

12 PKM2

13 ze st. Łódź Kaliska, kursuje 6 V-2 VI;

14 ze st. Łódź Kaliska, kursuje 8 III-5 V; 3-13 VI;

15 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV;
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Ważny od 08 III 2026 do 13 VI 2026

315 INOWROCŁAW - INOWROCŁAW RĄBINEK - BABIAK - KUTNO
ZDUŃSKA WOLA KARSZNICE - CZĘSTOCHOWA

Świnoujście o

Szczecin Główny o

Zielona Góra Główna o

Zbąszynek o

Poznań Główny o

Konin o

Gdynia Główna o

Bydgoszcz Główna o

ŁKA - Ł PR - R PR - R PR - R PR - R PR - R IC - IC IC - IC PR - R KW - Os KW - Os PR - R PR - R ŁKA - Ł ŁKA - Ł
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1 2 1 3 4 5 6p 7p 8 9 4 5 10 11

Informacja o pociągu

0,000 0,000 INOWROCŁAW 405,430
p

o

6,577 6,577 Inowrocław Rąbinek
p

o

39,661 39,661 Piotrków Kujawski

62,946 62,946 Babiak
p

o

86,902 < Kłodawa 300

96,258 < Turzynów 300

105,742 < Krzewie 300

109,914 < Nowe Kutnowskie 300

118,619 < KUTNO 300,418,420,606
p

o

< 154,822 Zduńska Wola Karsznice
p

o

< 156,024 Zduńska Wola Południowa

< 166,399 Kozuby

< 170,711 Siedlce Łaskie

< 177,220 Chociw Łaski

< 187,264 Rusiec Łódzki

< 192,419 Huta

< 199,456 Chorzew Siemkowice
p

o

< 208,323 Biała Szlachecka

< 214,511 Wistka

< 218,558 Dubidze-Kolonia

< 220,255 Dubidze

< 223,315 Nowa Brzeźnica

< 227,337 Ważne Młyny

< 233,623 Stary Broniszew

< 235,772 Cykarzew Północny

< 237,249 Stary Cykarzew

< 240,355 Mykanów

< 244,782 Rząsawa

< 250,909 Częstochowa Aniołów 102

< 254,838 CZĘSTOCHOWA 102,107,109,175
p

o

Warszawa Wschodnia p

Katowice p

Lublin Główny p
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1 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-13 VI;

2 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV;

3 ze st. Łódź Kaliska

4 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-28 IV; 8-13 VI;

5 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 29 IV-7 VI;

6 HUTNIK, do st. Bielsko-Biała Główna, kursuje 8 III; 23 III-19 IV; 20 IV; 18 V-13 VI;

7 HUTNIK, do st. Bielsko-Biała Główna, kursuje 9-22 III; 21 IV-17 V;

8 PKM2, kursuje 15 V-13 VI;

9 PKM2, kursuje 8 III-14 V;

10 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8 III-7 VI;

11 ze st. Łódź Fabryczna, kursuje 8-13 VI;

 Objaśnienia znaków:

IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna
IC - InterCity

TLK - Twoje Linie Kolejowe

KW - Koleje Wielkopolskie sp. z o.o.
Os - osobowy

ŁKA - „Łódzka Kolej Aglomeracyjna” sp. z o.o.
Ł - ŁKA

PR - POLREGIO S.A.
R - REGIO

? - pociąg nie kursuje codziennie

| - pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg jedzie inna drogą

W - wagon bezpośredni
z 15:37 - autobusowa komunikacja zastępcza

h - 1 klasa

T - 2 klasa

k - rezerwacja nieobowiązkowa

c - wagon sypialny

e - wagon gastronomiczny

Z - automat z napojami i przekąskami

M - biletomat w pociągu

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z 
windą/rampą

t - wagon z miejscami dla osób na wózkach - bez 
windy/rampy

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc 
ograniczona

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

p - przewóz przesyłek konduktorskich

o - przedział dla podróżnych z małymi dziećmi

U - jednostki elektryczne

@ - dostęp do WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

w - wagon z miejscem na duży bagaż

. - wydzielona strefa ciszy

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a 

+ - oraz

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

2 - we wtorki

3 - w środy

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele
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